Hà Nội, ngày 24 tháng 04 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

                        Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Tên tổ chức:  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

Mã chứng khoán:  NSC

Địa chỉ trụ sở chính:  Số 1 Lương Định Của, phường Phương Mai, quận Đống Đa, Hà Nội.

Điện thoại:  (84-4) 38523294                        Fax:  (84-4) 38527996

Người thực hiện công bố thông tin:  Bà TRẦN KIM LIÊN

Chức vụ:  Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng giám đốc công ty

Loại thông tin công bố:  định kỳ       bất thường       (X) 24 giờ        theo yêu cầu

  Nội dung thông tin công bố:

Ngày 24/04/2019, Đại Hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tập đoàn giống cây trồng Việt

Nam năm 2019 đã họp và thông qua việc thay đổi nhận sự của Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát

theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 26 /NQ-ĐHĐCĐ2018 như sau:

- Thông qua đơn từ nhiệm vị trí Thành viên HĐQT của Ông Nguyễn Khắc Hải và vị trí

Thành viên BKS của Ông Nguyễn Khánh Quỳnh từ ngày 24/04/2019.

- Đại hội đồng cổ đông đã thông qua bầu cử bổ sung thay thế 01 Thành viên HĐQT, Ông

Nguyễn Khánh Quỳnh trúng cử chức danh Thành viên HĐQT kể từ ngày 24/04/2019.

- Đại hội đồng cổ đông đã thông qua bầu cử bổ sung thay thế 01 Thành viên BKS, Ông

Nguyễn Anh Tuấn trúng cử chức danh Thành viên BKS kể từ ngày 24/04/2019.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty cổ phần Tập đoàn

Giống cây trồng Việt Nam, tại địa chỉ: www.vinaseed.com.vn mục Quan hệ nhà đầu tư/ công bố

thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

TRẦN KIM LIÊN

http://www.vinaseed.com.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 24 tháng 04 năm 2019

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:

- ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HCM

1/ Họ và tên:  NGUYỄN ANH TUẤN

2/ Giới tính:  Nam

3/ Ngày tháng năm sinh:  07/12/1986.

4/ Nơi sinh:  Hà Nội

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): . Ngày cấp: . Nơi cấp: CA Tp. Hà Nội.

6/ Quốc tịch:  Việt Nam                                          7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:            Địa chỉ email:  tuanna@thepangroup.vn

10/ Trình độ:  Thạc sỹ Tài chính – Ngân hàng

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban Kiểm soát.

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

 Thư ký HĐQT – Công ty Cổ phần Tập đoàn PAN

 Phó Giám đốc phụ trách PTKD – Công ty CP PAN Farm.

13/ Số CP nắm giữ: 0 CP, chiếm 0% vốn Điều lệ, trong đó:

 Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP.

 Cá nhân sở hữu: 0 CP.

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT Tên cá nhân/tổ chức Số CMND/Hộ chiếu
Số lượng CP/CCQ

nắm giữ
Mối quan hệ

1 Nguyễn Xuân Sinh 0 Bố

2 Trần Thị Hường 0 Mẹ

3 Nguyễn Thị Phương Mai 0 Em

4 Nguyễn Thùy Dung 0 Vợ

5 Nguyễn Hà Bảo Trang Còn nhỏ 0 Con

6 Nguyễn Hiếu Minh Còn nhỏ 0 Con

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không.

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không.

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Anh Tuấn